ZARZADZENIE Nr 9466 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 2% grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta f.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.1038 i 1834), art. 247 ust.1 1 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) oraz
uchwaly Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie
budzetu Miasta L.odzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lédzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje przeniesienia $rodkow w ramach dzialu w zakresie zadan wilasnych
i zleconych w budzecie miasta L.odzi na 2021 rok zgodnie z zalgcznikiem.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.
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Zatacznik

do Zarzadzenia Nr 9466/VI111/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 2% grudnia 2021 r.

WYDATKI OGOLEM BUP2ETU MIASTA £ODZI NA 2021 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

GMINA g POWIAT
Zmiana planu ’
Klas: Wyszczeg6inienie  na2021rok  wiasne 4 P P n wiasne _ Zlecone porozumienia
k.cjy.ﬂ zadministracja  migdzy j.s.t. B ey z administracja
: rzadowg i ! : rzadowq
710 Dziatalno$¢ : £
< e = - & 0,00 .
lugowa 0,00 ) 2
71015 Nadzér budowlany 0,00 - - - - - 0,00 -
biezace 0,00 - - - B - 0,00 .
- wydatki jednostek . i A ) i i
budzetowych 0.00 0,00
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 4 280,00 - - - - - 4 280,00 -
statutowych zadar
- wynagrodzenia i sktadki - . - -
od nich naliczane 4/280,00. - ) 4:280,00
000227-001 Funkcjonowanie jednostki 4 280,00 - - - - - 4 280,00 -
biezace 4 280,00 - - - - - 4 280,00 -
- wydatki jednostek R R R
budzetowych 4.280.00 : 5 - 4.280,00
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich 4 280,00 - - - - % 4 280,00 -
statutowych zadari
000227-002 Utrzymanie jednostki -4 280,00 - - - - - -4 280,00 -
biezace -4 280,00 - - - - - -4 280,00 -
- wydatki jednostek . R R
budzetowych -4 280,00 s ¥ - -4 280,00
- wynagrodzenia i sktadki : i )
od nich naliczane =4280,00 = ° B -4 260,00
750 Administracja
0,00 - - - - 0,00 v
publiczna i i 4
75011 Urzedy wojewddzkie 0,00 - - - - - 0,00 -
biezace 0,00 - - - - . 0,00 ~
- wydatki jednostek 3
budzetowych 0,00 - . 1 s 0,00 4
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich -2 450,94 - - - - - -2 450,94 3
statutowych zadan
- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane 24%0.9¢ = 5 . - - 2450,94 -
urzedy wojewbdzkie -
000082-011 zadania realizowane przez -2 450,94 - - - - - -2 450,94 o
powiat
biezace -2 450,94 . y . . v -2.450,94 .
- wydatki jednostek
budzetowych -2 450,94 > - - - - -2 450,94 -
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -2 450,94 - - - - - -2450,94 -
statutowych zadan
urzgdy wojewddzkie -
000340-005 zadania realizowane przez 2 450,94 - - - - - 2450,94 -
powiat
biezace 2450,94 - - . - - 2450,94 5
- wydatki jednostek
budzetowych 2450,94 » - - - . 245094 .
- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane 245004 b s o Y - 245094 -
75075  Promocja jednostek
samorzadu 20 000,00 20 000,00 - - - - . -
terytorialnego
biezace 20 000,00 20 000,00 . . . s . o
- wydatki jednostek
budzetowych 20 000,00 20 000,00 - - - . < =
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 20 000,00 20 000,00 - - - » - 2
statutowych zadan
Skfadka czlonkowska na
rzecz todzkiej Organizacji
001247-015 Tury ej | Regionainej 20 000,00 20 000,00 - - - - . =

Organizacji Turystycznej

biezace 20 000,00 20 000,00 - - - - - -

~ porozumienia
. migdzyjs.t.



- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

75085  Pozostata dziatalno$é
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Skonsolidowana
001247-014  wielonarzgdziowa
promocja Miasta todzi

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

biezace

- atki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

000238-001 Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

80195  Pozostata dziatalno$é
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan
Rozliczenia wynikajace z
000151-006 realizacji projektéw
unijnych

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadari

85214  Zasitki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytaine i rentowe

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

000406-002 Zasitki i pomoc w naturze
biezace
- §wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

85219  Osrodki pomocy
spofecznej
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar}

Szkoty podstawowe

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

~-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00
20 000,00
~-20 000,00

-20 000,00

¥ L
-216,00

-216,00
-216,00
-216,00

-216,00

216,00
-216,00
-216,00

216,00

216,00

216,00

216,00

216,00
216,00
216,00

216,00

-89 000,00

-69 000,00
-45 000,00

-24 000,00

-24 000,00

-69 000,00

-69 000,00
-45 000,00

-24 000,00
-24 000,00
69 000,00

69 000,00

69 000,00

149 000,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

=20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

~-20 000,00

~20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-216,00

-216,00

-216,00

-216,00

-216,00

216,00

216,00

216,00

216,00

216,00

216,00

216,00

216,00

-69 000,00

-69 000,00

-45 000,00

-24 000,00

-24 000,00

-69 000,00

-69 000,00

-45 000,00

-24 000,00

-24 000,00

69 000,00

69 000,00

69 000,00

149 000,00




- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

000221-001  Funkcjonowanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

000221-002 Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

85295 Pozostata dziatalnosé
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

000383-001 Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

000383-002 Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

85321  Zespoty do spraw
orzekania o
niepetnosprawnosci

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Utrzymanie Miejskiego

001191-001 Zespolu ds. Orzekania o
Niepetnosprawnosci

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Funkcjonowanie Miejskiego
001191-002 Zespolu ds. Orzekania o
Niepeinosprawnosci

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

85501  Swiadczenie
wychowawcze
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

-80 000,00
149 000,00

149 000,00

149 000,00

149 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00
0,00

0,00

0,00

-6 456,00

6 456,00
-6 456,00

-6 456,00

-6 456,00

-6 456,00

6 456,00

6 456,00

6 456,00

6 456,00

0,00

-290,00

290,00

-2772,00

3 062,00

2772,00

2772,00

-290,00

3 062,00

3062,00

-2772,00

-2772,00

-2772,00

-2772,00

0,00

0,00

0,00

-24 791,00

24 791,00

-80 000,00
149 000,00

149 000,00

149 000,00

149 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00
0,00

0,00

0,00

-6 456,00

6 456,00
-6 456,00

-6 456,00

-6 456,00

-6 456,00

6 456,00

6 456,00

6 456,00

6 456,00

0,00

0,00

0,00

-24 791,00

24 791,00

0,00

-290,00

290,00

-2772,00

3 062,00

2772,00

2772,00

-290,00

3 062,00

3 062,00

-2 772,00

-2 772,00

-2 772,00

-2772,00




000400-001

000400-002

85502

000401-001

000401-002

85510

000136-005

000136-006

000137-011

000137-012

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar}

Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytaine i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

bieiace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari
Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Dziatalnos$¢ placéwek
opiekuriczo-
wychowawczych

biezace
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadari

- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

Funkgcjonowanie jednostki
bieigce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Utrzymanie jednostki
bieiace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Utrzymanie jednostki
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

-24 791,00

-24 791,00

-24 791,00

-24 791,00

24791,00

24 791,00

24791,00

24 791,00

0,00

0,00

0,00

-19 609,00

19 609,00
-19 609,00

-19 609,00

-19 609,00

-19 609,00
19 609,00
19 609,00
19 609,00

19 609,00

0,00

0,00

-2273,00

2273,00

20 432,00

-18 159,00
13 953,00

13 953,00

13 953,00

13 953,00
-13 953,00
-13 953,00
-4 343,00
-9610,00

-9 670,00
6 479,00

6 479,00

6 479,00

6 479,00

-6 479,00
-6 479,00
2070,00
-8 549,00

-8 549,00

-24 791,00

-24 791,00

-24 791,00

-24 791,00

24 791,00

24 791,00

24791,00

24 791,00

0,00

0,00

0,00

-19 609,00

19 609,00
-19 609,00

~19 609,00

-19 609,00

-19 609,00

19 609,00

19 609,00

19 609,00

19 609,00

0,00

0,00

-2273,00

2273,00

20 432,00

-18 159,00
13 953,00

13 953,00

13 953,00

13 953,00

-13 953,00

-13 953,00

-4 343,00

-8 610,00

-9 610,00
6 479,00

6 479,00

6 479,00

6 479,00

-6 479,00

-6 479,00

2070,00

-8 549,00

-8 549,00




85595  Pozostata dziatalnosé

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadari
- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

000383-001 Funkcjonowanie jednostki

0,00

0,00

-1089,00

1 089,00

-1089,00

-1 089,00

-1089,00

-1 089,00

1089,00
1 089,00
1089,00

1.089,00

0,00

0,00

0,00

-1089,00

1089,00

-1089,00

~1089,00

-1 089,00

-1089,00

1089,00

1089,00

1089,00

1089,00




